
 1/2 

DODATEK Č.2/2021 
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ  

 
Prodávající: 
 
           Brenntag CR s.r.o. 
           se sídlem v Praze 9, Mezi Úvozy 1850, PSČ 193 00 
           IČO: 49613464, DIČ: CZ49613464 
           zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze,  
                          v oddílu C, č.vl. 20937  
           zastoupená: Ing. Viktorem Janouškovcem – jednatelem společnosti 
                               a Ing. Martinou Dvořákovou – jednatelkou společnosti   
  
          na straně jedné jako prodávající 
 
a 
 
Kupující: 
 
          Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
          se sídlem v Břeclavi, Čechova 1300/23, PSČ 690 02 
          IČO:  49455168, DIČ CZ49455168 
          zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně,  
                        spisová zn. B.1176 
          zastoupená:  Milanem Vojtou MBA, M.A. - ředitelem společnosti 
                                  
          na straně druhé jako kupující 

 
 
Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1.1.2022 prodávající zvyšuje kupní cenu 
dodaného zboží kupujícímu následujícím způsobem: 

 
Materiál:    manganistan draselný 
Balení:       sud 25kg  / paleta 900 kg 
Nová kupní cena:  99,- Kč/kg DDP Lednice 
 

Uvedená kupní cena je pro prodávajícího závazná do odvolání..  
 
Smluvní strany se dohodly, že jednotková kupní cena dle tohoto dodatku může být 
změnena na základě změny vstupů prodávajícího, případně z jiných důvodů, které musí 
být sděleny prodávajícím kupujícímu před uskutečněním díčí dodávky, která bude 
realizována za cenu odlišnou od ustanovení dodatku. 
 
Nedílnou součástí  kupní smlouvy a uzavřeného dodatku jsou  
Obchodní a dodací podmínky společnosti Brenntag CR s.r.o., které naleznete na 
https://www.brenntag.com/media/documents/vodp_2018_final_1.pdf . 
Použití obchodních podmínek zákazníka se vylučuje. 
 
 
V Praze dne  16.12.2021      V Břeclavi dne .......................................... 
 
prodávající:      kupující: 

https://www.brenntag.com/media/documents/vodp_2018_final_1.pdf


 2/2 

Brenntag CR s.r.o.     Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

 
 
…………………………………………………                  ………………………………………………………. 
 
 
…………………………………………………  


